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13/CDIY Indiv
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08:30 

(29-10-2022)

Wyniki konkursu (Results)
Konkurs nr: 13 / CDIY Indiv Comp. / o nagrodę firm TORK -t hink ahed oraz CHEMITECH

(Competition No: 13 / )

E - Ilja Vietor - SVK 4* (10052356)
C - Trond Asmyr - NOR 4* (10058407)
M - Malgorzata PAWLOWSKA - POL 4* (10147116)

prize-giving for all riders 09:40

M-ce (Place)
Rank

Zawodnik
Rider
Klub

Club

Nazwa konia (numer)
Horse (Show reg. No)

Ujeżdżenie (Dressage)
Nagroda

Priz e

E% C% M% Wynik (Result)

1
GER

Vivien BORGMANN (J.2004) ESPECIALLY (31) 68,235
(2)

69,412
(2)

68,382
(3)

68,676
(1)

160 EUR

2
HUN

Mira DICSO (J.2004) HAVANA (35) 66,765
(3)

69,559
(1)

69,412
(2)

68,579
(2)

120 EUR

3
POL

Maria STELMASZYK (MJ.2002) DESPACITO (34) 69,706
(1)

66,471
(4)

68,382
(3)

68,186
(3)

95 EUR

4
POL

Maria STELMASZYK (MJ.2002) GALAPAGOS (33) 66,029
(4)

68,235
(3)

69,559
(1)

67,941
(4)

75 EUR

5
POL

Tatiana BIERIEZNOW (J.2004) ROMANTICA (30) 63,529
(5)

65,441
(5)

67,059
(5)

65,343
(5)

50 EUR

6
ISR

Mika BAREL (J.2004) DONSINA (36) 61,765
(6)

64,118
(6)

65,588
(6)

63,824
(6)

7
CZE

Eliska SKRIVANOVA (MJ.2003) FAREWELL (29) 61,471
(7)

61,765
(7)

62,647
(7)

61,961
(7)

 
Sędzia główny
(President of Ground Jury):

Małgorzata Pawłowska 4* (POL)
 

Suma nagród (Total prize): 500,00 EUR

FEI ID: 10181403 WESTF / GER / Mare / 2010 (12) / 
106XZ91 / Bay / ESTOBAR NRW / FLORENCIA/FLORENCIO 2
Norbert Borgmann / Stephan BORGMANN

FEI ID: 10214177 KWPN / NED / Mare / 2012 (10) / 
106WA23 / Bay / STEDINGER / N.N./DON SCHUFRO
Stal van den Hurk / Aventus Zrt.

FEI ID: 10190778 HANN / GER / Gelding / 2013 (9) / 
107KC07 / Bay / - / /
Heinrich Giesselmann / Karolina STELMASZYK

FEI ID: 10190778 PZHK (WLKP) / POL / Gelding / 2010 (12) / 
106AE93 / Bay / QUATERBACK / GRACJA/AGAR
Stadnina Koni Debno Spolka Jawna / Karolina STELMASZYK

FEI ID: 10170706 PZHK (SP) / - / Mare / 2010 (12) / 
106AJ80 / Black / - / /
PIOTR WIESE / Ludmila STRYPIKOWSKA

FEI ID: 10296248 KWPN / NED / Gelding / 2008 (14) / 
107ZF61 / Bay / VIVALDI / TODISINA/JETSET-D
Hooghiemstra / Maya BAREL

FEI ID: 10138629 HANN / GER / Gelding / 2008 (14) / 
105UU02 / Bay / FAREWELL III / FEINE DAME/FABRIANO
- / Rudolf  SKRIVAN
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